
              80,654.74 

Fecha
Dep./ No. Ck/Transf. 

(Referencia)
Descripcion Debito Credito Balance

16/2/2026 6 ANGEL MIGUEL MELLA -                     2,200.00          78,454.74

16/2/2026 7 SYLVANA FELIX -                     8,000.00          70,454.74

16/2/2026 8 NANYIRY MATOS QUEVEDO -                     10,000.00        60,454.74

16/2/2026 9 NELYS ROSADO ROSADO -                     1,500.00          58,954.74

16/2/2026 10 NELYS ROSADO ROSADO -                     1,500.00          57,454.74

16/2/2026 202606 EURIS CARLOS ROSA MORENO -                     2,200.00          55,254.74

16/2/2026 4 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 9 1,500.00            -                   56,754.74

20/2/2026 11 OGARINA ALTAGRACIA SANTANA -                     2,098.00          54,656.74

20/2/2026 202607 DOMINGA SENCION -                     5,900.00          48,756.74

24/2/2026 12 JOSUE SEPTAMA -                     19,000.00        29,756.74

26/2/2025 N/a CARGOS BANCARIOS MES DE FEBRERO 2026 -                     216.60             29,540.14

29,540.14

29,540.14

29,540.14

29,540.14

29,540.14

29,540.14

Totales 1,500.00 52,614.60 29,540.14

Libro Banco

Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR
CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

RD$

Banco de Reservas 
Del   1ro.   al   28 FEBRERO  del   2026

Cuenta Bancaria No: 100-01-060-8470999

Balance Inicial: 

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

          Contadora                                      Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General


